
 
 

 

 

  
IMPLEMENTACE KRAJSKÉHO AKČNÍHO PLÁNU PARDUBICKÉHO KRAJE II 

RČ: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018321 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje 
Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

Tel. č.: 466 536 530 
E-mail: info@ccvpardubice.cz 
IČ: 750 61 074 
DS: fgjkgy9  
 

 

Specifikace – individuální poradenství 

  

NÁZEV: Zjišťování studijních předpokladů ve vztahu k volbě povolání 

CÍLOVÁ SKUPINA  URČENO PRO: Žáci ZŠ, GY a SŠ 

LEKTOR  KARIÉROVÝ PORADCE: 
PhDr. Andrea Šmejdová, Mgr. Klára Zelenková, 
Mgr. Vlasta Tvrdíková 

MÍSTO KONÁNÍ: 
CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice, 
PPP Svitavy 

  

ANOTACE – ZAMĚŘENÍ PORADENSTVÍ: 

Mladí lidé se musí rozhodovat, ale někdy nedostanou ten správný základ pro svá rozhodnutí, pokud se 
zaměřují pouze na volbu. 
Individuální poradenství je vedeno jako podpora klienta při poznání sama sebe, při hledání a nacházení 
takové profesní dráhy, která bude v souladu s jeho aktuální situací. 
Pomocí objektivních diagnostických nástrojů zjistíme úroveň studijních předpokladů žáka. V rámci 
individuálního rozboru budeme konzultovat vhodné možnosti při výběru kariérní cesty. 

AKTIVITY: 

1. Řízený rozhovor – učební a profesní anamnéza (individuálně i skupinově) – 30 minut 

2. Testování schopností – 90 minut 

3. Interpretace výsledků testování, individuální rozhovor – 30 minut. Pozn. Tato interpretace 

výsledků probíhá v jiný termín než vlastní testování. Termín bude domluven společně s klientem 

v den testování. 

OČEKÁVANÉ VÝSTUPY: 

Zjištění profilu a úrovně studijních předpokladů. 

CÍL: 

Zmapování úrovně matematicko-technických, slovně-logických a paměťových předpokladů. Pomocí 
interpretace profilu si může klient uvědomit své předpoklady pro zvládnutí jednotlivých studijních oborů 
(škol). 
Dle potřeby lze zjištěné výsledky doplnit zájmovým dotazníkem. 

Online přihlašování: 

https://bit.ly/2JW32GH 

https://bit.ly/2JW32GH

